
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 76 DEL 16-05-2022

Ufficio: VIABILITA'

Oggetto: Istituzione del senso unico di marcia in via Santella da incrocio con Via
Guido Rossa ad incrocio con Via Falcone, in direzione Viale Carlo III di
Borbone, dal 17 Maggio 2022 e rettifica Ordinanza Dirigenziale n° 73 del
13.05.2022

L'anno  duemilaventidue addì  sedici del mese di maggio, il Responsabile del servizio Iuliano
Aniello
Visto:

La richiesta del Direttore dei Lavori dell’intervento “Manutenzione Grandi assi di-
scorrimento. FSC 2014/2020. Delibera CIPE 54/2016”, ing. Pasquale De Filippo,
finalizzata all’istituzione del Senso Unico provvisorio in Via Santella, da incrocio
via Rossa ad incrocio via Falcone, con direzione di marcia Ovest-Est verso Viale
Carlo III di Borbone, al fine di consentire l’esecuzione dei succitati lavori;
Vista l’Ordinanza Dirigenziale n° 73 del 13.05.2022;-

le normative vigenti, il Codice della Strada agli artt. 5,7,37 e DLgs 285/92 e-
successive modifiche ed integrazioni;
Determina n° 215 del 13.04.2022 ad oggetto “Individuazione dei responsabili dei-
procedimenti e delega di funzioni dirigenziali per il III Settore. Area servizi
tecnici, gare e contrati, manutenzione, viabilità, servizi esterni e cimitero”
Ritenuto di dover provvedere in merito;-

ORDINA

A decorrere dal 17 Maggio 2022 e fino a nuove disposizioni

l’istituzione del senso unico provvisorio di marcia su Via Santella, da incrocio con-
Via Guido Rossa ad incrocio con Via Falcone, con direzione di marcia Ovest-Est
verso Viale Carlo III di Borbone;

obbligo di svolta a destra per i veicoli provenienti da Viale Carlo III di Borbone-
diretti verso l’incrocio di Via Santella con Via Guido Rossa e con Via Orto
dell’Abate, così che proseguano su Via Falcone;

DISPONE

che siano adottate tutte le cautele atte a rimuovere ogni pericolo e danno a



persone e  cose in genere;
che gli Agenti ed Ufficiali della Polizia Municipale possono modificare e variare le
chiusure delle strade secondo eventuali esigenze di traffico;
che le forze dell’Ordine di cui all’art. 12 del C.d.S. faranno osservare la presente�
Ordinanza;

TRASMETTE

il presente atto a: Commissariato di P.S. – Città, Comando Stazione Carabinieri – Città;
Comando Guardia di Finanza – Città; Comando di Polizia Municipale – Sede;

In sostituzione del Dirigente del III Settore
Det. 215 del 13.04.2022
Arch. Aniello Iuliano

Il segretario Generale
tugno

IL DIRIGENTE
 Iuliano Aniello

ORDINANZA DIRIGENZIALE n.76 del 16-05-2022 Comune di Marcianise

Pag. 2



_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal               al
Marcianise,

IL RESPONSABILE

ORDINANZA DIRIGENZIALE n.76 del 16-05-2022 Comune di Marcianise

Pag. 3


		2022-05-16T11:51:51+0000
	IULIANO ANIELLO




